
 

 

 

Program Absolwent – nastawiONy na pracę! jest to ogólnopolski i darmowy 
program prozatrudnieniowy skierowany do studentów i absolwentów  
z niepełnosprawnościami, którego celem jest zwiększenie szans na zatrudnienie 
wśród studentów ostatniego roku oraz absolwentów szkół wyższych  
z niepełnosprawnościami. 

Program oferuje staże, szkolenia indywidualne, warsztaty z autoprezentacji,  
a przede wszystkim – darmowe warsztaty wyjazdowe (również zwroty kosztów 
dojazdu). 

 



Informacje dotyczące warsztatów: 

 Termin: 28.08-31.08.2023 r.; 
 4 gwiazdkowy Hotel Arche Wrocław (noclegi i pełne wyżywienie na czas 

pobytu) 
 20 godzin warsztatów podnoszących kompetencje uczestników 
 czas wolny na integrację z innymi uczestnikami projektu. 

Osoby zainteresowane są proszone o kontakt z P. Agnieszką Brzostek,  
tel. 579 528 375, agnieszka.brzostek@kson.pl 

 

Dlaczego warto?  

Projekt ma na celu zwiększenie Twoich szans na znalezienie pracy po studiach. 
W trakcie udziału w projekcie otrzymasz indywidualne wsparcie specjalistów 
takich jak doradca zawodowy, pośrednik pracy i psycholog. Dodatkowo 
weźmiesz udział w szkoleniach i warsztatach, dzięki którym zostaniesz 
wyposażony w kompetencje cenione i poszukiwane przez pracodawców.  
W projekcie przewidzieliśmy także płatne programy stażowe, które pozwolą  
Ci na zdobycie pierwszych doświadczeń zawodowych bez obawy  
o wynagrodzenie. W trakcie stażu będzie nad Tobą czuwał mentor, który 
wesprze Cię w nowej sytuacji i nowym miejscu.  

Jak wziąć udział? 

 
Wystarczy zgłosić się do nas telefonicznie, mailowo lub przez stronę internetową 
projektu. Po zgłoszeniu skontaktujemy się z Tobą i przeprowadzimy przez dalsze 
kroki związane z wypełnieniem dokumentacji projektowej. Po przejściu przez 
część formalną oddamy Cię pod opiekę doradcy zawodowego, który przygotuje 
dla Ciebie Indywidualny Plan Działania i skoordynuje dalsze kroki.  

 

Strona internetowa: https://absolwent.kson.pl/ 
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